
 

 
1 

ZARZĄDZENIE NR 37/ 2022 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 14 marca 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w zakresie 

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,  

podtrzymywania tradycji narodowej,  

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13, 14, 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn.zm.) i 

art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), zgodnie z rozporządzeniem Przewodniczącego 

Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadania publicznego związanego z realizacją zadań 

własnych samorządu gminy w roku 2022 w zakresie: 

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wzór formularza oferty stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Sportu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


